ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
“АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ “
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

	[image: ]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АКСУБАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  СУНЧЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
423050, Республика  Татарстан,  Аксубаевский  муниципальный  район, село Сунчелеево, ул. Ленина, 76.
Тел. (8-84344-4-98-24)  ОГРН 1061665002080,
ОКПО 94318582, ИНН/КПП 1603004776/160301001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 7                                                              от 26.05.2021
Об утверждении Административного регламента предоставления Исполнительным комитетом Сунчелеевского сельского поселений муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестре мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Сунчелеевское сельского поселения Аксубаевского муниципального района»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании Устава Сунчелеевского сельского поселения Исполнительный комитет Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального постановляет:
1. Утвердить Административный регламент Исполнительного комитета Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района по исполнению муниципальной функции «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах села, а также на официальном сайте Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
 Сунчелеевского сельского поселения 		                       Крайнова И.В.

image1.png